
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

от 25.06.2021                                   № 27 
 

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения 
17.02.2021 №6 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, 
рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного 

отбора на территории Иванковского сельского поселения» 

 
 

 На основании Экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской 

области №1384 от 18.05.2021 на решение Совета Иванковского сельского поселения от 

17.02.2021 №6, Совет Иванковского сельского поселения 
 

Р Е Ш И Л:   
 

 1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения 17.02.2021 

№6 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения 

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории 

Иванковского сельского поселения», а именно: 

 

     -  Приложение №1 к решению Совета Иванковского сельского поселения от 

17.02.2021 №6 «Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения 

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на 
территории Иванковского сельского поселения» отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Иванковского сельского 

поселения.. 

 
Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                                                          А.А. Сергеев 
 
Глава Иванковского  
сельского поселения                                                                           С.Н. Николаева
 
 



  

 

 

 

 

 

 



  

 


